государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от   15 октября  2024 г. № 101-од

Об организации и проведении
Дня завуча

В  целях повышения профессиональных компетенций по методическим

аспектам образовательной деятельности заместителей директоров

образовательных организаций Северо-Восточного образовательного округа в

рамках деятельности окружной площадки «Школа заместителей директоров

образовательных организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Заместителю директора Н.Б. Дуняшиной организовать и провести День

завуча 18 октября 2024г. в 13.30

2.  Утвердить программу Дня завуча (Приложение к приказу).

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                        Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена и согласна:

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        М.В. Абрамова

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина

Приложение

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский  РЦ»

от 15.10.2024   № 101 -од

Программа Дня завуча

Дата проведения: 18.10.2024 г.

Время: 13.30

Ссылка для подключения:

https://sferum.ru/?call_link=bHNF1EW7HzK2uRRTzgeQqgFyXUkCV1Ur7PQw8

nOaxWY

п/№ Тема выступления Ответственный

1. Анализ образовательной деятельности

ОО круга: работа над ошибками.

Р.Р. Акимова, директор

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

2. Организация работы с молодыми

педагогами в ОО.

Н.Б. Дуняшина,

заместитель директора

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

3. Актуальные вопросы использования

систем АСУ РСО: предоставление права

доступа к электронному журналу

родителям.

М.В. Абрамова,

начальник отдела ГБУ

ДПО «Похвистневский

РЦ»

4. Об итоговой аттестации обучающихся,

освоивших программы основного общего

образования.

Н.Б. Дуняшина,

заместитель директора

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

5.

Разное.

Н.Б. Дуняшина,

заместитель директора

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

https://sferum.ru/?call_link=bHNF1EW7HzK2uRRTzgeQqgFyXUkCV1Ur7PQw8nOaxWY
https://sferum.ru/?call_link=bHNF1EW7HzK2uRRTzgeQqgFyXUkCV1Ur7PQw8nOaxWY

		2024-11-12T09:12:57+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова